～意欲的に学ぶ･挨拶する･掃除を頑張る･ルールを守る・部活動を頑張る生徒～

2021年（令和３年）３月 23日

第３学年の生徒・保護者の皆様

福山市立加茂中学校

校  長  伊田  典子

校 長  胃 甲  登

離退任式について（ご案内）

陽春の候，保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。また，

平素より本校教育に対しましてご理解とご協力を頂き，深く感謝いたしております。

さて，この度の人事異動におきまして，６名の教職員が３月末で離退任すること

になりました。

つきましては，次のとおり離退任式を行います。なお今年度の離退任式は, 新型コロナ

ウイルス感染症防止対策のため, 生徒と教職員の参加とします。

ご理解とご協力の程, よろしくお願いいたします。

１ 日 時        ３月２５日（木） １４時１０分より

２ 場 所        本 校  体 育 館

  ３ 退任者

教   諭    藤井 睦弘

校務補助員    宮本 睦子

４ 離任者

教   諭    奥田 努    安芸郡熊野町立熊野東中学校へ

教   諭    岡田 直晃   福山市立広瀬中学校へ

教   諭    小寺 義夫   福山市立幸千中学校へ

養 護 教 諭    宮﨑真衣子   尾道市立美木中学校へ

  ※ 卒業生の皆さんが，式に参加する場合は，加茂中学校の制服及び指定された靴で登校

してください。